
.....................................................                                                                                                                      
          pieczątka 

Z A R Z Ą D Z E N I E     N R      0151/ 159 /2006

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka –Leszczyny
z dnia 6 grudnia 2006 r.

w   sprawie   przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze potwierdzenia salda 
należności oraz weryfikacji sald kont księgowych 

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późniejszymi 
zmianami), oraz art.4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst 
jednolity:  Dz.  U.  z  2002r.  Nr  76,  poz.694  z  późniejszymi  zmianami),  
a także postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej

POSTANAWIAM:

§ 1

Powołać na członków komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia weryfikacji 
sald kont księgowych wykazanych w księdze głównej FK, według stanu na dzień 
31 grudnia 2006 r. następujące osoby:

Lp. Imię i nazwisko Funkcja w zespole spisowym 

1 Wawrzyczek Iwona przewodniczący
2 Tarajko Barbara członek
3 Falkiewicz Ewelina członek
4 Gardyjas Gabriela członek

§ 2

Potwierdzić  saldo  należności  wykazane  przez  księgę  główną  FK  oraz  księgi 
pomocnicze według stanu na dzień 30 listopada 2006 r.



§ 3

Osoby  powołane  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  drodze  potwierdzenia 
salda należności oraz w drodze weryfikacji sald kont księgowych są zobowiązane 
do  rzetelnego  i  prawidłowego  jej  przeprowadzenia,  ponieważ  ponoszą 
odpowiedzialność  za  właściwe  i  zgodne  z  obowiązującymi  przepisami 
przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

  

.....................................
                                                                                                  Kierownik Jednostki


